

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	Α.Τ.	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΛΗΜΜΕΝΟΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ			ΕΓΚΛΗΜΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 2ο ΑΤΕ			ΠΡΟΤΕΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΤΕ (01%)			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΜΕΤΡ. ΕΓΚΛΗΜΜΕΝΕΣ			ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ	Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ	Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ	Επί πλέον	Επί πλέον		
Αρχική σύμβαση																
Εργασίες προετοιμασίας																
ΑΓΩΓΟΙ																
1	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	1	15	74,71	1.120,66	60	74,71	4.482,60	70,44	74,71	5.262,57	4.141,92	779,97	ΥΔΡ 6081.1	
2	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	2	75	86,96	6.521,25	110	86,96	9.564,50	94,0	86,96	8.251,50	1.730,31	15,03	ΥΔΡ 6081.1	
3	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	3	85	91,60	7.785,00	120	91,60	10.992,00	100	91,60	9.192,00	1.800,00	18,00	ΥΔΡ 6081.1	
4	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	4	95	97,30	9.242,50	130	97,30	12.649,00	110	97,30	10.703,00	1.946,00	19,46	ΥΔΡ 6081.1	
5	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	5	105	103,60	10.878,00	140	103,60	14.504,00	120	103,60	12.432,00	2.072,00	20,72	ΥΔΡ 6081.1	
6	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	6	115	110,30	12.684,50	150	110,30	16.545,00	130	110,30	14.339,00	2.206,00	22,06	ΥΔΡ 6081.1	
7	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	7	125	117,60	14.700,00	160	117,60	18.816,00	140	117,60	16.464,00	2.352,00	23,52	ΥΔΡ 6081.1	
8	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	8	135	125,40	16.929,00	170	125,40	21.318,00	150	125,40	18.810,00	2.508,00	25,08	ΥΔΡ 6081.1	
9	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	9	145	133,60	19.272,00	180	133,60	24.048,00	160	133,60	21.376,00	2.672,00	26,72	ΥΔΡ 6081.1	
10	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	10	155	141,80	21.879,00	190	141,80	26.942,00	170	141,80	24.106,00	2.836,00	28,36	ΥΔΡ 6081.1	
11	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	11	165	150,00	24.750,00	200	150,00	30.000,00	180	150,00	27.000,00	3.000,00	30,00	ΥΔΡ 6081.1	
12	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	12	175	158,60	27.755,00	210	158,60	33.306,00	190	158,60	30.274,00	3.032,00	30,32	ΥΔΡ 6081.1	
13	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	13	185	167,40	30.957,00	220	167,40	36.828,00	200	167,40	33.468,00	3.360,00	33,60	ΥΔΡ 6081.1	
14	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	14	195	176,20	34.263,00	230	176,20	40.586,00	210	176,20	37.382,00	3.604,00	36,04	ΥΔΡ 6081.1	
15	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	15	205	185,00	37.825,00	240	185,00	44.400,00	220	185,00	40.700,00	3.700,00	37,00	ΥΔΡ 6081.1	
16	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	16	215	193,80	41.471,50	250	193,80	48.450,00	230	193,80	44.586,00	3.864,00	38,64	ΥΔΡ 6081.1	
17	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	17	225	202,60	45.583,50	260	202,60	52.500,00	240	202,60	48.620,00	4.032,00	40,32	ΥΔΡ 6081.1	
18	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	18	235	211,40	49.695,50	270	211,40	56.514,00	250	211,40	52.634,00	4.200,00	42,00	ΥΔΡ 6081.1	
19	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	19	245	220,20	53.807,50	280	220,20	60.528,00	260	220,20	56.648,00	4.368,00	43,68	ΥΔΡ 6081.1	
20	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	20	255	229,00	57.919,50	290	229,00	64.542,00	270	229,00	60.668,00	4.536,00	45,36	ΥΔΡ 6081.1	
21	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	21	265	237,80	62.031,50	300	237,80	68.556,00	280	237,80	64.788,00	4.704,00	47,04	ΥΔΡ 6081.1	
22	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	22	275	246,60	66.143,50	310	246,60	72.570,00	290	246,60	68.802,00	4.872,00	48,72	ΥΔΡ 6081.1	
23	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	23	285	255,40	70.255,50	320	255,40	76.584,00	300	255,40	72.816,00	5.040,00	50,40	ΥΔΡ 6081.1	
24	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	24	295	264,20	74.367,50	330	264,20	80.598,00	310	264,20	76.830,00	5.208,00	52,08	ΥΔΡ 6081.1	
25	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	25	305	273,00	78.479,50	340	273,00	84.612,00	320	273,00	80.844,00	5.376,00	53,76	ΥΔΡ 6081.1	
26	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	26	315	281,80	82.591,50	350	281,80	88.626,00	330	281,80	84.858,00	5.544,00	55,44	ΥΔΡ 6081.1	
27	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	27	325	290,60	86.703,50	360	290,60	92.640,00	340	290,60	88.872,00	5.712,00	57,12	ΥΔΡ 6081.1	
28	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	28	335	299,40	90.815,50	370	299,40	96.654,00	350	299,40	92.886,00	5.880,00	58,80	ΥΔΡ 6081.1	
29	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	29	345	308,20	94.927,50	380	308,20	100.668,00	360	308,20	96.900,00	6.048,00	60,48	ΥΔΡ 6081.1	
30	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	30	355	317,00	99.039,50	390	317,00	104.682,00	370	317,00	100.914,00	6.216,00	62,16	ΥΔΡ 6081.1	
31	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	31	365	325,80	103.151,50	400	325,80	108.696,00	380	325,80	104.928,00	6.384,00	63,84	ΥΔΡ 6081.1	
32	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	32	375	334,60	107.263,50	410	334,60	112.710,00	390	334,60	108.942,00	6.552,00	65,52	ΥΔΡ 6081.1	
33	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	33	385	343,40	111.375,50	420	343,40	116.724,00	400	343,40	112.956,00	6.720,00	67,20	ΥΔΡ 6081.1	
34	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	34	395	352,20	115.487,50	430	352,20	120.738,00	410	352,20	116.970,00	6.888,00	68,88	ΥΔΡ 6081.1	
35	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	35	405	361,00	119.599,50	440	361,00	124.752,00	420	361,00	120.984,00	7.056,00	70,56	ΥΔΡ 6081.1	
36	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	36	415	369,80	123.711,50	450	369,80	128.766,00	430	369,80	124.998,00	7.224,00	72,24	ΥΔΡ 6081.1	
37	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	37	425	378,60	127.823,50	460	378,60	132.780,00	440	378,60	129.012,00	7.392,00	73,92	ΥΔΡ 6081.1	
38	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	38	435	387,40	131.935,50	470	387,40	136.794,00	450	387,40	133.026,00	7.560,00	75,60	ΥΔΡ 6081.1	
39	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	39	445	396,20	136.047,50	480	396,20	140.808,00	460	396,20	137.040,00	7.728,00	77,28	ΥΔΡ 6081.1	
40	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	40	455	405,00	140.159,50	490	405,00	144.822,00	470	405,00	141.054,00	7.896,00	78,96	ΥΔΡ 6081.1	
41	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	41	465	413,80	144.271,50	500	413,80	148.836,00	480	413,80	145.068,00	8.064,00	80,64	ΥΔΡ 6081.1	
42	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	42	475	422,60	148.383,50	510	422,60	152.850,00	490	422,60	149.082,00	8.232,00	82,32	ΥΔΡ 6081.1	
43	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	43	485	431,40	152.495,50	520	431,40	156.864,00	500	431,40	153.096,00	8.400,00	84,00	ΥΔΡ 6081.1	
44	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	44	495	440,20	156.607,50	530	440,20	160.878,00	510	440,20	157.110,00	8.568,00	85,68	ΥΔΡ 6081.1	
45	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	45	505	449,00	160.719,50	540	449,00	164.892,00	520	449,00	161.124,00	8.736,00	87,36	ΥΔΡ 6081.1	
46	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	46	515	457,80	164.831,50	550	457,80	168.906,00	530	457,80	165.138,00	8.904,00	89,04	ΥΔΡ 6081.1	
47	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	47	525	466,60	168.943,50	560	466,60	172.920,00	540	466,60	169.152,00	9.072,00	90,72	ΥΔΡ 6081.1	
48	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	48	535	475,40	173.055,50	570	475,40	176.934,00	550	475,40	173.166,00	9.240,00	92,40	ΥΔΡ 6081.1	
49	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	49	545	484,20	177.167,50	580	484,20	180.948,00	560	484,20	177.180,00	9.408,00	94,08	ΥΔΡ 6081.1	
50	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	50	555	493,00	181.279,50	590	493,00	184.962,00	570	493,00	181.194,00	9.576,00	95,76	ΥΔΡ 6081.1	
51	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	51	565	501,80	185.391,50	600	501,80	188.976,00	580	501,80	185.208,00	9.744,00	97,44	ΥΔΡ 6081.1	
52	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	52	575	510,60	189.503,50	610	510,60	192.990,00	590	510,60	189.222,00	9.912,00	99,12	ΥΔΡ 6081.1	
53	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	53	585	519,40	193.615,50	620	519,40	197.004,00	600	519,40	193.236,00	10.080,00	100,80	ΥΔΡ 6081.1	
54	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	54	595	528,20	197.727,50	630	528,20	201.018,00	610	528,20	197.250,00	10.248,00	102,48	ΥΔΡ 6081.1	
55	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	55	605	537,00	201.839,50	640	537,00	205.032,00	620	537,00	201.264,00	10.416,00	104,16	ΥΔΡ 6081.1	
56	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm	m	56	615	545,80	205.951,50	650	545,80	209.046,00	630	545,80	205.278,00	10.584,00	105,84	ΥΔΡ 6081.1	
57	Κατασκευή εξωτερικών σωληνώσεων με το δίκτυο παλινδρόμησης σε μήκος 1.000m και σε μέγεθος 1.000mm															

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΦΙΚΑ ΕΠΕΧΕΙΡΗΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΖΩ ΑΤΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΝΟΜΑ ΑΤΕ (ΣΩ)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΕΓΜΕΝΩΝ ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ				ΠΑΡΑΤΗ- ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Εργία	Μήκος	Ολική	Ποσότητα	Τιμή μονάδας Εργία	Μήκος	Ολική	Ποσότητα	Τιμή μονάδας Εργία	Μήκος	Ολική	Επι τόκων	Επι τόκων	Επι τόκων	Επι τόκων					
	Από μετρώσα						17.443,96				181,02	19.753,96				242,60	18.876,01	0.972,22	7.540,12	784,37	1.642,32		1/2 P B551.5	
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προστατευόμενων ταμινωμάτων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ταυτοσημειώνες εποχτυσίου μήκους σπασής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Οριζωνιακή διαμόρφου 2000 mm	m	NT 4					1	72,00		72,00							72,00						
	Αφαιρέσει Αφαιρέσει έκτακτη								2,00 %		222,00 4,87					314,00 6,29				61,00 1,82				
	Συνολικά ΕΡΓΑΣΙΕΣ του ΠΚΤΜΝΕ										228,93	228,93				308,31				79,38				
	Αξίωση Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				18,00 %		17.443,96		18,00 %		19.082,88					18.184,30		9.290,03	7.540,12	843,78	1.642,32			
	Συνολικά Εργασίες προστατευόμενων						20.593,80				23.978,81					22.637,50		10.561,03	8.897,34	996,03	1.837,94			
	Αποβλήτων δαπάνη Συνολικά						3.087,57 23.671,37				91,59 23.671,37								3.087,57		91,59			
	Πρόβλεψη περιβαλλοντικής Συνολικά						36,31 23.708,68				36,31 23.708,68					970,66		941,34						
	Προστίθεται ΟΤΑ Γενικά συνολικά σύμβασης				24,00 %		5.690,32 29.400,00		24,00 %		5.690,32 29.400,00													

Σύνολο υπερβάσεων [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]		Εγκεκριμένη δαπάνη	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφοράς
Σύνολο		23.579,81	22.837,50	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -542,31 ή ποσοστό -4,00%
Αποβλήτων δαπάνη		91,56		
Αφούρωμα		23.674,37	22.837,50	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -1.033,87 ή ποσοστό -4,37%
Πρόβλεψη αναθεώρησης		38,31	979,65	
Αφούρωμα		23.709,68	23.817,15	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -52,53 ή ποσοστό -0,29%
ΦΠΑ		5.690,32	5.690,12	
Καθαρό ποσό ΦΠΑ				
Γενικό σύνολο		28.480,00	28.285,27	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -194,73 ή ποσοστό -0,39% (αυτά Είδη, μέσα εφόσον είναι ποσοστό και εγκεκριμένα από κεντρ.

Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΡ. ΒΡΥΞΕΛΛΗΣ
ΕΡΓΟΛΗΠΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ ΕΡΓΟΝ
ΕΤΕΡΑΝΑ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΡΥΞΕΛΛΗΣ 4, ΑΘ. ΠΑ.
ΤΗΛ: 210 8221596 - FAX: 210 8221574
ΑΦΜ: 066206846 - ΑΦΤ: 8' ΑΘΗΝΩΝ

ΜΟΣΧΑΤΟ, 1 / 2022

Ο ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΗΜΕΣ ΓΕΩΛΟΓΟΠΟΛΙΤΙΚΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΜΟΣΧΑΤΟ, 1 / 2022

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ & ΥΠΟΒΕΒΛΗΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΑΓΓΕΛΗ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ

